

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۷۴

یکشنبه، ۱۸ خرداد ۱۳۹۹

footballisfahan

ادعای یکی از رسانه ها رادو قطعاً باز نمیگردد، ذوب آهن استعفای رسمی میخواهد

امید نورافکن:

گزینه ای را انتخاب میکنم که برای حضورم در تیم ملی مفید باشد

امروز دیدار دوستانه سپاهان و ذوب آهن

سلام دوباره بر فوتبال اصفهان



تست کرونای تمامی اعضای سپاهان منفی شد



بازیکنان سپاهان اخیراً تست کرونا دادند و حالا پزشک باشگاه از نتایج این تست حرف زده است. بازیکنان و سایر اعضای تیم فوتبال سپاهان طبق پروتکل های بهداشتی در نظر گرفته شده توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا برای سومین مرتبه طی هفته های اخیر تست کرونا دادند. ربیعی پزشک باشگاه سپاهان یک روز پس از آزمایش های پزشکی که با حضور افسران کنترل انجام شده، از منفی شدن تست تمامی اعضای تیم خبر داده و توضیح داده که سه عضو کرونا تیم فوتبال باشگاه نیز طی روزهای آینده به زودی به اردوی تیم ملحق خواهند شد.

استنلی در قرنطینه



مهاجم برزیلی سپاهان طبق برنامه وارد اصفهان شد و بلافاصله تحت آزمایشات پزشکی قرار گرفت. کی روش استنلی مهاجم تیم فوتبال سپاهان که دیروز صبح وارد اصفهان شد، پس از پشت سر گذاشتن مراحل آزمایش کرونا به منزل رفته تا پس از مشخص شدن جواب آزمایشات به تمرینات ملحق شود. استنلی به دلیل قرنطینه در برزیل نمی توانست این کشور را ترک کند ولی به زودی در دسترس قلعه نویی خواهد بود.

عملیات نجات فوتبال با یک نامه



در روزهای اخیر خبر تعلیق فوتبال ایران از سوی فیفا نقل محافل فوتبالی شده بود. هر چند سخنگوی فدراسیون فوتبال این خبر را دور از واقعیت دانست اما واقعیت این است که فوتبال ایران در خطر تعلیق قرار داشت. فقط اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال مد نظر فیفا نبود. تضمین لازم برای اجرای ایده های فیفا در اساسنامه فدراسیون فوتبال یکی از موارد تاکید شده از سوی فیفا بود که در ماه های اخیر به آن توجهی نشد تا جایی که فیفا در آخرین نامه خود تهدید کرد اگر این تضمین به فیفا داده نشود فوتبال ایران تعلیق خواهد شد. آخرین باری که فوتبال ایران تعلیق شد در زمان ریاست علی آبادی بود. در حاشیه جام جهانی ۲۰۰۶ برکناری محمد دادکان از سوی رییس وقت سازمان تربیت بدنی تعلیق فوتبال ایران را به همراه داشت. بر اساس تاکیدهای فیفا هیچ نهاد و شخص دولتی نباید در اداره فوتبال نقش داشته باشد و این مجمع عمومی فدراسیون فوتبال است که باید برای فوتبال تصمیم بگیرد. آنها حتی می توانند رییس فدراسیون فوتبال را به خاطر عملکرد ضعیف استیضاح کنند. همان طور که اشاره شد اینبار هم خطر تعلیق فوتبال ایران جدی بود اما یک نامه و یک امضاء همه چیز را تغییر داد. وزارت ورزش و جوانان با امضای وزیر نامه ای را برای فیفا فرستاد و در این نامه به این نکته به صراحت اشاره شد که وزیر ورزش و جوانان عضویت خود را در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال لغو کرد و دخالتی در اداره فوتبال نخواهد کرد. فیفا بعد از دریافت این نامه پروسه تعلیق فوتبال ایران را از دستور کار خارج کرد. هر چند ممکن است در ساعات و روزهای آتی باز هم نقدی به اساسنامه فدراسیون فوتبال داشته باشد. با اعلام نبی - دبیر کل فدراسیون فوتبال اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال ساعاتی قبل برای فیفا ارسال شده است. در اساسنامه جدید تلاش شده است همه خواسته های فیفا برآورده شود. البته باید به این نکته اشاره کرد فیفا روی قوانین لوکال حساس نیست و آنچه که فیفا پیش تر روی آن تاکید کرده بود عدم حضور دولتی ها در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال و تصمیم سازی برای فوتبال است. به طوریکه علاوه بر وزیر ورزش و جوانان حضور وزیر آموزش و پرورش هم در جلسه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال لغو شد. به واقع برای فیفا خیلی مهم نیست رییس فدراسیون فوتبال ۱۰ سال سابقه مدیریتی داشته باشد یا یک بازیکن قدیمی تیم ملی باشد.



سلام دوباره بر فوتبال اصفهان



امروز دیدار دوستانه سپاهان و ذوب آهن در دیداری دوستانه به مصاف یکدیگر خواهند رفت. آخرین دیدار دو تیم اصفهانی حاضر در لیگ برتر مصافی بود که در ورزشگاه فولادشهر برگزار کردند و این مسابقه در پایان با نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه یافت. حالا و پس از صدور مجوز برگزاری بازی های دوستانه، این دو تیم بار دیگر به مصاف یکدیگر می روند تا رفته رفته آماده بازگشت به مسابقات شوند. با این حال انجام این بازی در گرو تست های پزشکی اعلام پروتکل های بهداشتی برگزاری بازی های دوستانه است که قرار بود دیروز از سوی هیئت پزشکی استان اصفهان به دو تیم سپاهان و ذوب آهن ابلاغ شود.



امروز دیدار دوستانه سپاهان و ذوب آهن

ادعای یکی از رسانه ها رادو قطعاً باز نمیگردد، ذوب آهن استعفای رسمی میخواهد



طبق خبر یک خبرگزاری سرمربی مونته‌نگروی ذوب آهن برخلاف ادعای باشگاه تصمیم نداد به ایران برگردد. به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، حدود یک ماه از درخواست باشگاه ذوب آهن برای رادولوویچ مبنی بر بازگشت به ایران می‌گذرد و هنوز خبری از حضور او در کشور و تمرینات تیم اصفهانی نیست. در روزهای اخیر مسئولان باشگاه ذوب آهن مدعی شدند که رادولوویچ به دلیل نبود پرواز به ایران نتوانسته تا امروز به کشور برگردد ولی پیگیری هانشان می‌دهد چنین موضوعی صحت ندارد و سرمربی مونته‌نگروی تمایلی به ادامه فعالیت در ایران ندارد. رادولوویچ به مسئولان ذوب آهن اعلام کرده تا زمانی که مشکل کرونا به طور کامل برطرف نشود قصد فعالیت در عرصه مربیگری را ندارد و از همین رو نمی‌تواند به ایران برگردد. در این میان ذوبی‌ها منتظر کناره‌گیری رسمی وی هستند تا نیازی به پرداخت باقی‌مانده قرارداد او نباشند و پرداختی آنها به سرمربی مونته‌نگروی تا همان مقطع حضورش در ایران باشد و از همین رو ماجرای عدم بازگشت رادولوویچ و تلاش برای انتخاب جایگزین او را تکذیب می‌کنند. در حال حاضر مسئولیت فنی ذوب آهن بر عهده حسین استکی است و تمرینات زیر نظر وی برگزار می‌شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

سخنگوی باشگاه سپاهان:

دلایل تاواریس برای عدم بازگشت موضوعات شخصی است



«روی تاواریس» مربی دروازه بانان تیم فوتبال سپاهان که برای گذراندن تعطیلات راهی کشورش شده بود قصد ندارد به ایران بازگردد و به همین دلیل مسئولان این تیم اصفهانی به دنبال جذب یک مربی برای جایگزینی تاواریس هستند. علی پزشکی سخنگوی باشگاه سپاهان ضمن تایید این مطلب در گفت و گویی اظهار داشت: روی تاواریس مربی دروازه بانان سپاهان اعلام کرده که دیگر به ایران باز نمی‌گردد به همین علت مذاکراتی را با یک مربی پرتغالی آغاز کردیم. پزشکی درباره ناراحتی روی تاواریس از هجمه‌های وارد شده به او برای انتقال نیازمند به لیگ پرتغال گفت: این موضوع صحت ندارد و او به خاطر مسائل شخصی قصد ندارد به ایران بازگردد. او درباره وضعیت کی‌روش استنلی بیان کرد: این بازیکن امروز به ایران بازگشت و در تست‌های پزشکی شرکت کرد و اگر مشکلی نداشته باشد در تمرینات تیم شرکت می‌کند.

سخنگوی باشگاه سپاهان درباره وضعیت بازی تدارکاتی این تیم با ذوب آهن گفت: اگر ستاد مبارزه با کرونا مجوز بدهد یک بازی دوستانه فردا با ذوب آهن انجام می‌دهیم. پزشکی درباره نتایج تست کرونا بازیکنان سپاهان اظهار کرد: اعضای تیم ما روز گذشته تست کرونا دادند و جواب تست‌ها تا ظهر امروز مشخص می‌شود.

مهر داد چراغ ایرانی‌ها را روشن کرد



در چارچوب رقابت‌های هفته بیست و پنجم لیگ برتر پرتغال، تیم آوس که برخلاف سه دیدار اخیرش مهرداد محمدی را در ترکیب و خط حمله داشت، در ورزشگاه خانگی خود به مصاف بلنسس رده چهاردهمی رفت. یاران محمدی که آخرین پیروزی خود را در هفته نوزدهم لیگ برتر پرتغال به دست آورده و پس از آن یک مساوی و ۴ باخت داشتند، در دیدار مقابل بلنسس نیز نتوانستند کاری از پیش ببرند و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خوردند. نتیجه‌ای که آوس در حضور محمدی برابر بلنسس به دست آورد، بیستمین باخت این فصل آنها بود تا ۱۳ امتیازی و در قعر جدول لیگ برتر پرتغال بمانند، نتوانند اختلاف ۶ امتیازی با پورتیموننسی رده هفدهمی را کمتر کنند و یک قدم دیگر به سقوط نزدیک‌تر شوند. مهرداد محمدی که در سه هفته اخیر لیگ برتر پرتغال به دلیل آسیب دیدگی جزو فهرست آوس نبود، در دیدار برابر بلنسس حضور ۹۰ دقیقه‌ای در زمین داشت، اما نتوانست آمار ۷ گل زده و ۴ پاس گل این فصل خود را بهبود ببخشد. ملی پوش ایرانی آوس در دیدار با بلنسس ۲۵ لمس توپ داشت، یک شوت داخل چارچوب زد، ۹ پاس دقیق داد، موفق به ثبت یک تکل و یک دریبل موفق شد و همچنین در دو نبرد هوایی و یک جدال زمینی به برتری رسید.

امید نورافکن:

گزینه‌ای را انتخاب میکنم که برای حضورم در تیم ملی مفید باشد



هافبک تیم فوتبال سپاهان که به صورت قرضی در این تیم بازی می‌کند به احتمال بازگشتش به تیم شارلوا برای فصل بعد و کنش نشان داد. امید نورافکن هافبک فوتبال ایران در حالی که با تیم شارلوا بلژیک قرارداد دارد، این فصل به صورت قرضی به تیم سپاهان اضافه شد و عملکرد خوبش در جمع شاگردان قلعه نویی، سپاهانی‌ها را به فکر جذب دائمی این بازیکن انداخت. حتی منوچهر نیکفر سرپرست باشگاه سپاهان سفری به بلژیک داشت تا با مالکان ایرانی این باشگاه برای به خدمت گرفتن نورافکن مذاکره کند؛ اتفاقی که هنوز به صورت رسمی به توافق منجر نشده و وضعیت این هافبک ایرانی برای فصل بعد مشخص نیست. نورافکن درباره وضعیتش گفت: نمی‌دانم در آینده چه اتفاقی می‌افتد. اگر شارلوا به من نیاز داشته باشد، از بازگشت به بلژیک خوشحال می‌شوم. این هافبک ایرانی ادامه داد: سپاهان دوست دارد مرا حفظ و به صورت دائمی و قطعی به خدمت بگیرد. مهدی بیات (مالک ایرانی باشگاه شارلوا) هم این را می‌داند. نورافکن که این روزها به ویروس کرونا مبتلا شده و در قرنطینه است، گفت: من گزینه‌ای را انتخاب می‌کنم که برای فوتبال و البته حضورم در تیم ملی ایران بهترین تصمیم باشد.